EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA/ VESTIBULAR 2010.1 - EDITAL N°011 /2010, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2010

Página 1 de 8

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD)

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO (COPESE)
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSOS DE GRADUAÇÃO

VESTIBULAR 2010.1 - EDITAL N°011/2010, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2010.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal do Tocantins, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, visando o preenchimento das vagas ociosas da 1ª chamada em virtude do
não comparecimento dos candidatos aprovados, torna pública a convocatória para matrícula
em 2ª chamada, dos candidatos classificados em suplência do Processo Seletivo para ingresso
em Cursos de Graduação Vestibular 2010/1, objeto do edital de abertura nº 053/2009 de
17/08/2009, conforme segue:

I. CALENDÁRIO:

DATA E HORÁRIO LOCAL

De 10/02/10 a 11/02/10
Das 9h às 12h e das 14h30 às 18h.

Na Secretaria Acadêmica do Campus que oferece o
curso pleiteado.

1- O candidato classificado que não efetivar sua matrícula por falta da documentação exigida
ou que deixar de comparecer no período fixado para a matrícula perderá o direito à vaga no
curso de sua opção.

2- A documentação exigida e demais informações sobre o cadastro e matrícula estão listados
no item 15 do edital de abertura, disponível no endereço eletrônico  www.copese.uft.edu.br.

3- A relação segue conforme a seguinte ordem: Campus, Curso, classificação, número de
inscrição e nome do candidato.

CAMPUS DE ARAGUAÍNA

VT01 Medicina Veterinária

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

19 70825  VITOR VIANA COSTA

20 57168 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA FORNACIARI

21 55605 MARIANA SILVA GURIAN BARROS

22 66955  LARISSA SILVA DE JESUS

23 60970  RAFAEL MIRANDA TERRA SIQUEIRA

VT02 Zootecnia

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

31 69214  CLEIA SANTIAGO SIQUEIRA

32 66409  CÁSSIO FERREIRA DOS SANTOS

33 51318  JESSICA FERREIRA SOUTO

34 65167 GIULLIANE DE OLIVEIRA MARQUES

35 55185 YURI FONSECA GUIMARãES

36 69316  ELAINE PEREIRA DA SILVA

37 64252  LÂMEDE BEZERRA DOS SANTOS

http://www.copese.uft.edu.br/

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA/ VESTIBULAR 2010.1 - EDITAL N°011 /2010, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2010

Página 2 de 8

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

38 74985 RAFAEL ROSSINI SILVA

VT03 Geografia (Licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

31 72820 ANTÔNIA ALVES DE ALMEIDA

32 69844 ANA MAURA RODRIGUES SILVA

33 68766  MATHEUS CARNEIRO GUIMARÃES

34 76827  DAULO PEREIRA MARINHO

35 58889  EDYPO GOMES DUARTE

VT04 História (Licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

31 72221 JORDANA HILARIO MILHOMENS

32 75964  RICARDO FERREIRA FONTES

33 70488 DORALUCIA CAMPOS DE OLIVEIRA

34 64300 VERôNICA NETA BARBOSA DA SILVA

35 57523 JENNYFER PRICILLA NEVES PAIVA

36 54188  WEDERSON SILVA OLIVEIRA

37 57420  FLAVIANE PEREIRA DA SILVA

VT05 Letras –Português/Inglês e literaturas (Licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

31 60637  ANA MíRCIA SOUSA COSTA

32 74995 EDNA BARBOSA ROCHA

VT06 Biologia (Licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

23 66628  LAIZA PEREIRA LACERDA

24 52443 VANESSA BEZERRA DA SILVA

25 76641 WEGNA DIAS BORGES DA SILVA

26 71135 ISA APARECIDA CARLOS ELEOTÉRIO

VT07 Matemática (Licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

31 71157  SUELEN ARAUJO FRAGOSO

32 76176  ROBERTO CAMPOS DA SILVA

33 59033 ALANE FERREIRA AMORIM

34 56521 JAMISON PEREIRA DOS SANTOS

35 66543 CLAUDIAMARA SILVA ANDREANI

36 63524 MILVANIA DA SILVA ALVES

VT08 Física (Licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

23 70003 CARMELUCIA CARDOSO DA SILVA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA/ VESTIBULAR 2010.1 - EDITAL N°011 /2010, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2010

Página 3 de 8

VT09 Química (Licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

23 74050  JAQUELINE PINTO DA SILVA

VT10 Cooperativismo (Tecnólogo)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

23 71507 PRISCILA FERREIRA OLIVEIRA

24 71007  ADRIELLI MOURA DA SILVA

25 67999  WANDERSON FERNANDES DA SILVA

VT11 Logística (Tecnólogo)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

23 69266 LUCIANA FLORENTINO DA SILVA

VT12 Turismo (Tecnólogo)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

23 68389 FRANCELINO SOUSA ANDRADE

24 56590 ALAIS DELEAN PEREIRA PIRES

25 51179  NORMACELIA MARTINS BISPO

CAMPUS DE ARRAIAS

VT13 Pedagogia (Licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

31 65580 JÉSSICA MAGALHÃES DE ABREU

32 74864 LIDIAN DE ALMEIDA GOMES

33 68264  MARLY ALVES DA SILVA

34 67740  JOSIMAR DAMASCENO RODRIGUES

35 69564 NATáLIA DOS SANTOS CARDOSO

36 67001 NAGELLA JULIANA BARBOSA DA SILVA

37 57899 VALDIMARIA RIBEIRO COSTA

38 70564  DÉBORA SILVA BRAGA

VT14 Matemática (Licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

31 67962  WESLEY PEREIRA DA SILVA

32 74094 WANDERSON OLIVEIRA BUENO

33 57596  LUCIANA SERAFIM DA CUNHA

34 64879  SILMARA TZOTZAKIS MUNHOZ

35 63506 CLEDESON DE SANTANA E SILVA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA/ VESTIBULAR 2010.1 - EDITAL N°011 /2010, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2010

Página 4 de 8

CAMPUS DE GURUPI

VT15 – Agronomia

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

31 63880  HYONARA GABRIELA LOPES NERY

32 52199  ZILUANE ALVES RIBEIRO

33 51928  DANILO SILVA MACHADO

34 65309  EMANUEL DE HOLANDA RESENDE

35 69298  WANDERSON BRAGA PINHEIRO

VT16 - Engenharia Biotecnológica

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

31 72756 PATRÍCIA VERDUGO PASCOAL

32 73191 BRUNA FERNANDES SANTOS

33 67225 DéBORAH AIRES ALMEIDA

34 58995 KAROLENE MIRANDA DA SILVA

35 76809 JULIANA DE SOUZA FERREIRA

36 55259 FRANCYELE PADILHA QUEDI

37 65891 VICTOR HENRIQUE SAVIETO

38 60124 RODRIGO LIMA BARBARESCO

39 73751 LAIZA PRISCILA DOS SANTOS

40 60775 STHEFFANYA SOUSA DE ALBUQUERQUE CARVALHO

41 54394 VINNICIUS DA SILVA VELOSO

VT17 - Engenharia Florestal - Indígena

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

3 72595 ORLANDO IKOINI JAVAE

VT17 - Engenharia Florestal - Universal

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

29 57776 VANESSA DE AMORIM NEVES

30 61972 DANIEL ALVES CARVALHO

31 57009 AMANDA DA SILVA REIS

32 69912 ELANDRO DA SILVA COSTA

33 58605 LUAN HENRIQUE DEITOS

VT18 - Química Ambiental

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

31 66042 SANDRA DANIELLI COELHO RODRIGUES

32 61587 IARLA ALVES CORREIA

33 68365 LEYDMARA FERREIRA MIRANDA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA/ VESTIBULAR 2010.1 - EDITAL N°011 /2010, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2010

Página 5 de 8

CAMPUS DE PALMAS

VT21 Comunicação Social/Jornalismo

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

31 73073 PRISCILLA SANTOS MEIRA

32 64272 CAMILA SOARES GOMES

33 51237 ANA CáSSIA DE OLIVEIRA COSTA

34 55121 IRACELMA ALMEIDA DOS SANTOS

35 58918 FRANCINéIA MENEGUCCE BARBOSA

VT22 Artes (Licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

31 60001  MAíRA CAROLINA ESPERANçA BELLINI BRANDãO GUILHERME

32 74285 WANDA CRUZ MESQUITA DALLA BARBA

33 72443 JADILSON SARAIVA BRUNES

VT23 Filosofia

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

31 64647  AILTON DOS SANTOS REIS

32 57047 GERCINO ALVES BORGES JUNIOR

33 76948 SAMIA CAROLINE CAYRES LIMA

34 75938 JULYANO TEDESCO FERREIRA CANEDO

35 53013 ANA KARLA AUZIER FARIAS DA SILVA

36 58391  LARISSA BRITO CARREIRO

VT24 Pedagogia

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

31 68038 FRANCINORA DOS SANTOS PEREIRA

32 76934 LETÍCIA MILHOMEM MARINHO

33 56320 LANA MILENA NEIVA LEITE MAGALHAES

VT25 Administração - Indígena

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

3 59472 KEYVISON GOMES ACHURÊ KARAJÁ

VT25 Administração - Universal

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

29 53610 VIRGINIA NEVES DA CRUZ

30 67298 KHEIéLY ALMEIDA MORAIS COêLHO

31 60572 LAMARDI RAMIERRE DE SOUSA CARVALHO

32 75100 NATALLIA SOARES DE FREITAS

33 55053 MARINA MENDES DE OLIVEIRA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA/ VESTIBULAR 2010.1 - EDITAL N°011 /2010, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2010

Página 6 de 8

VT26 Arquitetura e Urbanismo

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

26 51311 GLáUCIA RODRIGUES RENOVATO

27 58229 MARCILEIA DIAS DE OLIVEIRA

VT27 Ciências Contábeis

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

31 58656 THAYANY FABIELLY SOUZA

32 72626 JANE PEREIRA RODRIGUES

VT28 Ciências Econômicas

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

31 67996 GUTO MARCEL LEÃO SILVA

32 73096 IVO VIEIRA DA CUNHA

33 72541 FABíOLA SOARES VIEIRA

34 64223 TATIANE GOMES BEZERRA SILVA

VT29 Direito

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

29 60022 NAYANNE DE OLIVEIRA FERRARI

30 52673  MARCUS VIEIRA SILVA

31 60260 SAMUEL LEVY FIGUEIRó WANDERLEY FRANçA

32 50698  JOSANE GODINHO FRANCO

33 52101  LUCAS CARVALHO BECKER

34 64073 ALISSON LANDIN MACEDO

VT30 Ciência da Computação

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

29 65393 PABLO DARIO DE SOUZA CAPELLI

30 53271 HUMBERTO PEREIRA SALES

31 73401  JÉSSICA BATISTA DOS SANTOS

32 57766 PEDRO HENRIQUE SILVA MENDES DOS REIS

33 57117 GUSTAVO BARATA DE BRITO

34 65572 PHILIPE DA SILVA CORTEZ

VT31 Engenharia Ambiental

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

29 58471 SANDOVAL JOSé MANOEL NETO DE PAULA

30 72044 ROBINSON LUIZ PAULO

31 70194 ISABEL CRISTINA ARAúJO VIEIRA

32 56452 NANINI CASTILHOS DE RABELO E SANT ANNA

33 63659 GIL LIANO JAIME DE CASTRO SOARES

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA/ VESTIBULAR 2010.1 - EDITAL N°011 /2010, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2010

Página 7 de 8

VT32 Engenharia de Alimentos

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

31 76066 THIAGO DUARTE MIELKE

32 54735 CARLA THAILENNA JORGE PEREIRA

33 76987 CRISTIANO DE ALMEIDA SANTOS

34 76022 ROSILENE RABELO PEREIRA

VT33 Engenharia Civil

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

31 70511 THIAGO FRANCO SANTANA

32 61264 WALLACE GOMES BORBA

33 66824 EDUARDO CASTRO PEREIRA

34 66838 PEDRO HENRIQUE PEREIRA CAETANO

35 67769 ALAN BOURSCHEIDT

36 52142  FLÁVIO IRÃ GODINHO JÚNIOR

37 71481 LUCAS AMERICO GARCIA

VT34 Engenharia Elétrica

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

30 57369 ALMIR DOS SANTOS BRITO FILHO

31 50081 AUSTER JOSE DE PAIVA ARAUJO

32 65418 JONAS VILLELA DE SOUZA

33 59836 THIGOR DE ALMEIDA GARCIA

34 69710 JÚLIO CÉSAR PARENTE COSTA

VT35 Enfermagem

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

29 71926 KLéCIOS EUFRASIO XAVIER

30 60734 RAIANE NUNES RODRIGUES

VT36 Medicina

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

29 59654 LUIS OTáVIO DORNELLES CLARET

30 52003 ALAN FERNANDES RODRIGUES

31 50659 IZABELLA BARBOSA REIS

32 64722 ROMULO NUNES VARGAS

VT37 Nutrição

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

29 65880 ÉRIKA CRISTINA MONTES

30 64602 HAYLA SOUSA CâMARA

31 71264 TATYANE GRACYELLE DE JESUS CANEDO

32 69295 MAIZA NONATO DOS SANTOS

33 68428 VERIDIANA SILVA RAMALHO

34 60688 JESSICA REGINA PERIN

35 59253 WILMA APARECIDA ALBUQUERQUE COSTA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA/ VESTIBULAR 2010.1 - EDITAL N°011 /2010, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2010

Página 8 de 8

CAMPUS DE PORTO NACIONAL

VT38 Geografia (licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

29 65315 SIMONE CARDOSO DOS SANTOS

30 64669 CARLA RAFAELA RODRIGUES DOS SANTOS

31 71037 ISADORA DE BORTOLI ROSSATTO

VT39 História (licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

31 70601 LAIANY DE SOUZA DURAO

32 65404 DANILO DA SILVA CERQUEIRA

33 54674 LUZIA MIRANDA DE OLIVEIRA

34 73033 WILLIAN PEREIRA BRASIL

VT40 Letras - LP e Literaturas e/ou LI e Literaturas (licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

31 68088 POLLYANNA CERQUEIRA SALES

VT41 Ciências Biológicas (Bacharelado)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

23 64534 TAUANA DE SOUSA FERREIRA

24 74049 GEICYELE ALVES PEREIRA

25 66024 AMANDA CORDEIRO DA SILVA

CAMPUS DE TOCANTINÓPOLIS

VT42 Pedagogia (licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

30 67000  FERNANDA MILLENA BRITO

31 62206  MARILIA ISABEL BORGES DE SOUSA

32 68438 JAKELINE SCHNEIDER FONSECA

VT43 Ciências Sociais (licenciatura)

CLASS  INSCRIÇÃO  NOME

30 75371 POLIANA SOUSA MIRANDA

31 69352 LUCIANO PEREIRA DE SOUSA

Palmas-TO, 05 de Fevereiro de 2010.

Pró-Reitoria de Graduação da UFT Comissão Permanente de Seleção